

Dokumentnamn: Beslutsstöd för bedömning av hälsodeklaration inför covid-19/säsongsinfluensa/pneumokockvaccination		Senast reviderad/sign: 2023-02-15/AIN
Dokumenttyp: Beslutsstöd	Dokumentnummer:	
Detta dokument gäller för: Region Blekinge	Funktionsområde: Vaccinationsstab	
Dokumentansvarig: Vaccinationssamordnare	Beslut av: Chefläkare Primärvård	
Beslut datum: 2023-02-15	Nästa revidering: 2024-02-28	

Frågor kopplade till bedömning av hälsodeklaration		
Har du någon gång fått en kraftig reaktion efter vaccination, och behövt sjukhusvård? Om ja: efterfråga vilken typ av reaktion. Om allvarlig reaktion (som krävt sjukhusvård): rådgör med läkare	Ja	Nej
Är du allergisk mot något som INTE avser pollen, husdjur eller insekter? Om ja: efterfråga vilken typ av reaktion. Om allvarlig reaktion (som krävt sjukhusvård); rådgör med läkare.	Ja	Nej
Är du allergisk mot ägg? (Endast relevant vid säsongsinfluensavaccination) Om ja: efterfråga om personen tål sockerkaka, om ja: ok att vaccinera, om inte: Rutiner för vaccination mot covid-19 - Region Blekinge	Ja	Nej
Har du ökad blödningsbenägenhet på grund av sjukdom eller medicin? Vaccination mot covid-19 ges enligt rutin och därefter rekommenderas 3–5 minuters kompression över stickstället. Se information Vaccination mot covid-19 hos patienter med blodförtunnande behandling (antikoagulantia och/eller trombocythämmare) - Janusinfo.se	Ja	Nej
Har du någon sjukdom/tillstånd som påverkar immunförsvaret (bortopererad mjälte, autoimmun sjukdom, SLE)? (Endast relevant vid pneumokockvaccination) Om ja: Pneumokockvaccin till vuxna.docx (ltblekinge.org)	Ja	Nej
Har du vaccinerats mot något annat än covid-19 de senaste 7 dagarna? Om ja: Covidvaccin ska inte ges tidigare än 7 dagar efter annan vaccination	Ja	Nej
Är du gravid? Om ja: Vaccination dos nr 1 rekommenderas att ges först till efter graviditetsvecka 12. Om vaccination är påbörjad före graviditeten kan nästa dos tas med ordinarie intervall. Se information Till dig som är gravid - om vaccination mot covid-19 (folkhälsomyndigheten.se) Gravida och vaccination mot covid-19 — Folkhälsomyndigheten (folkhälsomyndigheten.se)	Ja	Nej